
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
WÓJTA GMINY PABIANICE 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2023 r. polegających na 
włączeniu środków z Funduszu Pomocy w kwocie  1.455,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2023 r. polegających na  
właczeniu środków z Funduszu Pomocy  w kwocie 1.455,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Roman Figiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AA3B05-748E-428A-887F-1C274CCA1BED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2023 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2023 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 616 128,83 0,00 1 455,05 10 617 583,88 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 279 841,83 0,00 1 455,05 281 296,88 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 305,24 0,00 33,68 338,92 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

279 536,59 0,00 1 421,37 280 957,96 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AA3B05-748E-428A-887F-1C274CCA1BED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2023 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2023 r. po stronie wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 823 612,09 6 823 612,09 6 357 448,09 5 206 148,22 1 151 299,87 0,00 466 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,98 4,98 4,98 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 6 823 617,07 6 823 617,07 6 357 453,07 5 206 153,20 1 151 299,87 0,00 466 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 487 755,09 487 755,09 350 955,09 59 760,22 291 194,87 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,98 4,98 4,98 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 487 760,07 487 760,07 350 960,07 59 765,20 291 194,87 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 203 123,73 21 864 

123,73 20 542 
059,56 15 354 502,55 5 187 557,01 15 441,64 640 266,99 666 355,54 0,00 0,00 8 339 000,00 8 339 000,00 4 057 101,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450,07 1 450,07 1 450,07 0,00 1 450,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 30 204 573,80 21 865 
573,80 20 543 

509,63 15 354 502,55 5 189 007,08 15 441,64 640 266,99 666 355,54 0,00 0,00 8 339 000,00 8 339 000,00 4 057 101,97 0,00 0,00 
przed zmianą 21 861 640,59 14 072 

640,59 13 588 
401,12 11 611 894,28 1 976 506,84 7 144,28 477 095,19 0,00 0,00 0,00 7 789 000,00 7 789 000,00 4 057 101,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 416,39 1 416,39 1 416,39 0,00 1 416,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 21 863 056,98 14 074 

056,98 13 589 
817,51 11 611 894,28 1 977 923,23 7 144,28 477 095,19 0,00 0,00 0,00 7 789 000,00 7 789 000,00 4 057 101,97 0,00 0,00 

przed zmianą 695 575,24 695 575,24 695 575,24 142 000,00 553 575,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,68 33,68 33,68 0,00 33,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 695 608,92 695 608,92 695 608,92 142 000,00 553 608,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AA3B05-748E-428A-887F-1C274CCA1BED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2023 WÓJTA GMINY PABIANICE z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2023 rok po stronie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2023 r. po stronie wydatków


